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Rakennusliike Evälahti Oy:lle (Pasila, Postipuisto, AK-tontti 17114/12)

Metsäläntie 12b, A1117-235, HEL 2024-005132

Hakemus

Rakennusliike Evälahti Oy (Y-tunnus 0158992-9) pyytää 26.3.2024 saapuneella
hakemuksella, että kaupunki vuokraisi sille asuntotontin (AK) 17114/12
lyhytaikaisesti rakennusluvan hakemista varten 1.4.2024 lähtien. Myöhemmin on
sovittu, että vuokra-aika alkaa 1.9.2024.

Tontille toteutetaan vapaarahoitteisia omistusasuntoja ilman Hitas-ehtoja.

Varauspäätös

Kaupunginhallitus päätti 25.8.2014 (836 §) varata Postipuiston alueen suunni-
tellusta asuinrakennusoikeudesta (noin 150 000 k-m²) luovutettavaksi kaupun-
gin omistuksessa olevien alueiden osalta kumppanuuskaavoitukseen ja asunto-
hankkeiden suunnittelua ja toteuttamista varten 31.12.2016 saakka muun mu-
assa seuraavin ehdoin:

- Alueelle kaavoitettavasta asuinrakennusoikeudesta noin 20 % toteutetaan
valtion tukemana vuokra-asuntotuotantona, 40 % välimuodon asuntotuotantona
ja 40 % vapaarahoitteisena sääntelemättömänä omistus- ja/tai vuokra-
asuntotuotantona. Sääntelemättömästä asuntotuotannosta enintään noin 30 %
voi olla vuokra-asuntotuotantoa.

- Sääntelemättömän asuntotuotannon toteuttajat valitaan idea-/konseptikil-
pailulla.

- Sääntelemätön asuntotuotanto varataan kilpailun voittajien toteutetta-vaksi.
Voittajien toteutettavaksi voidaan kiinteistölautakunnan harkinnan mukaan
varata myös enintään noin 50 % välimuodon asuntotuotantoon tarkoitetusta
asuinrakennusoikeudesta.

- Sääntelemättömään asuntotuotantoon tarkoitetut tontit luovutetaan myymällä
käyvästä arvosta edellyttäen, että kaupunginvaltuusto vahvistaa tonttien
myyntiperusteet.

Kiinteistölautakunta on 18.5.2017, 276 § päättänyt Pasilan Postipuiston
pohjoisosan asuinkortteleita ym. koskevan ilmoittautumis- ja



neuvottelumenettelyn perusteella valita suunnitellun korttelin 17115 sekä
ehdollisesti korttelin 17114 (optiokortteli) tai niistä muodostettavien tonttien
varauksensaajaksi ja toteuttajaksi parhaimman lopullisen projektisuunnitelman
hakualueelle tehneet Rakennusliike Evälahti Oy:n, Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Eteran (sulautunut Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö
Ilmariseen 1.1.2018), TA-Rakennuttaja Oy:n sekä Y-Säätiö sr:n.

Kiinteistölautakunta päätti varata ehdollisesti Rakennusliike Evälahti Oy:lle
optiokorttelin nro 17114 suunnitellut tontit (AK) nrot 4, 5, 6 ja 8 tai muut
myöhemmin tarkentuvat tontit.

Tarjouspyynnön mukaan kaupunki päättää optiokorttelin 17114 ehdollisen
varauksen voimaan tulemisesta, mikäli sopijaosapuolet ovat ensimmäisenä
toteutettavassa korttelissa 17115 noudattaneet tonttien luovutusasiakirjojen
ehtoja ja velvoitteita sekä rakentamiselle asetettuja määräaikoja.

Tonttipäällikkö on 2.7.2020 (39 §) tarkentanut optiokorttelin 17114 varausta
siten, että korttelin 17114 asuntotonttien 1–9 suunnitteluun ja
toteutusedellytysten selvittämiseen annetaan oikeus ehdollisesta varauksesta
tehdyn päätöksen perusteella Rakennusliike Evälahti Oy:lle, Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselle, TA-Rakennuttaja Oy:lle sekä Y-Säätiö sr:lle
perustettavan yhtiön/perustettavien yhtiöiden lukuun 31.12.2022 saakka.

Asemakaava- ja tonttitiedot

Kaupunginvaltuuston 25.4.2018 hyväksymän ja 6.7.2018 voimaan tulleen
asemakaavan muutoksen nro 12475 mukaan tontti 17114/12 kuuluu
asuinkerrostalojen korttelialueeseen (AK). Tontin asuinrakennusoikeus on 4010
k-m².

Kortteliin 17114 on tehty 19.2.2021 päivätty tonttijako nro 13620. Tonttijaon
mukaan Tontin 17114/12 pinta-ala noin 1204 m². Tontin osoite on Metsäläntie
12 b.

Tontti on merkitty kiinteistörekisteriin 23.12.2021.

Rakennusten energiatehokkuus

Vuokra-alueelle toteutettavien rakennusten suunnittelussa ja rakentamisessa
tulee kiinnittää erityistä huomiota energiatehokkuutta parantaviin ratkaisuihin.
Rakennusten tulee täyttää A– energiatehokkuusluokalle asetetut vaatimukset
siten, että E-luku on vähintään 75 kWh/m²/vuosi, ellei
kaupunkiympäristölautakunta erittäin painavasta vuokralaisesta
riippumattomasta syystä toisin päätä.



Vuokralainen on velvollinen viimeistään hakiessaan tontin ostamista esittämään
Kaupungille tontille rakennettavaa rakennusta koskevan energiatodistuksen tai
muun rakennuksen energiatehokkuutta osoittavan Kaupungin (Maaomaisuuden
kehittäminen ja tontit –pavelun) hyväksymän selvityksen.

Perheasuntovaatimus ja asuntojen keskipinta-ala

Vapaarahoitteisessa omistusasuntotuotannossa tontille toteutettavasta
asuinhuoneistoalasta vähintään 50 % tulee toteuttaa perheasuntoina (kaksi
makuuhuonetta tai enemmän). Näiden asuntojen keskipinta-alan tulee olla
vähintään 80 h-m2.

Autopaikat

Korttelin 17114 tontin 12 asemakaavan muutoksen nro 12475 ja rakennusluvan
edellyttämät autopaikat tulee sijoittaa kortteliin 17114 toteutettavaan kannen
alle tulevaan pysäköintiin.

Asemakaavan mukaisia velvoiteautopaikkoja tulee toteuttaa vähintään 1 ap/135
k- m².

Ostaja on velvollinen huolehtimaan, että edellä mainitut autopaikat säilyvät
mainitun tontin asukkaiden käytössä.

Väliaikainen pysäköinti

Mikäli edellä mainitut tonttia palvelevat autopaikat eivät ole käyttöönotettavissa,
kun tontille rakennettavat asunnot otetaan käyttöön, Ostaja on velvollinen
kustannuksellaan huolehtimaan mahdollisesti vaadittavista tonttia palvelevien
autopaikkojen väliaikaisjärjestelyistä. Väliaikaiseen pysäköintiin käytettävien
alueiden käytöstä tulee sopia hyvissä ajoin yleisten alueiden osalta
rakennusvalvontapalvelun kanssa ja tonttien osalta Maaomaisuuden
kehittäminen ja tontit –pavelun kanssa.

Yhteiskerhotilat

                            Asemakaavan muutoksen nro 12475 mukaan kortteleiden kunkin tontin vapaa-
ajantiloista (jäljempänä yhteiskerhotiloista) osa, joka vastaa vähintään 0,5 %
tontin asemakaavaan merkitystä kerrosalasta, tulee sijoittaa AH-korttelialueelle
17118 toteutettavaan yhteisrakennukseen.

 Kyseiseen rakennukseen sijoitetaan kortteleiden 17114, 17115, 17116, 17117,
17120, 17122,17123, 17125, 17126, 17127, 17128, 17129, 17130 ja 17131 yh-
teiskerhotiloja sekä mahdollisesti myös ulosvuokrattavia liiketiloja.

                            AH-korttelialueen toteuttaja Fira Oy on velvollinen sopimaan edellä mainittujen
kortteleiden toteuttajien kanssa muun muassa AH-tontin ja sille sijoitettavan yh-



teisrakennuksen toteuttamisesta, käytöstä ja hallinoinnista sekä niistä aiheutu-
vien kustannusten jakamisesta tonttien vuokralaisten/omistajien (kaupunkia lu-
kuun ottamatta) kesken.

                            Ensimmäisenä toteutettavien kortteleiden 17115, 17120, 17122 ja 17126 toteut-
tajat ovat velvolliset yhteistyössä kustannuksellaan laatimaan
yhteiskäyttörakennuksen hallintaa ja käyttöä koskevat rasite-, yhteisjärjestely-,
käyttöoikeus ja/tai huoneenvuokrasopimukset tai muut vastaavat tarvittavat
sopimukset sekä esittämään sopimukset etukäteen kaupungin
(maaomaisuuden kehittäminen ja tontit -palvelun) hyväksyttäviksi.

                            Kunkin tontin vuokralainen/omistaja (kaupunkia lukuun ottamatta) on velvollinen
allekirjoittamaan edellä mainitun huoneenvuokrasopimuksen tai muun
vastaavan sopimuksen viimeistään po. tontin pitkäaikaisen vuokrasopimuksen
tai kauppakirjan allekirjoittamisen yhteydessä, ellei kaupungin kanssa asiassa
toisin sovita. Tällöin huoneenvuokranmaksuvelvollisuus alkaa kuitenkin kunkin
tontin osalta siitä alkaen, kun tontilla sijaitsevat asunnot ovat viranomaisen
toimesta hyväksytty käyttöön otettaviksi ja kun yhteiskäyttörakennus on osittain
tai kokonaan valmistunut ja kun sinne sijoitettava palvelu tai toiminta on alkanut
sekä otettavissa tontin (asukkaiden) osalta käyttöön.

                            Fira Oy:n toimittaman yhteiskäyttörakennuksen alustavan toteutusmallin
mukaan (huoneen)vuokran määrä perustuu huoneenvuokrasopimuksen tai
muun vastaavan sopimuksen mukaiseen hintaan, kuitenkin enintään 0,20
euroa/k-m²/kk ja johon voidaan lisätä sopimuksen mukainen korotus
(Postivarikon toteutusmalli, 3.5.2017).

                            Selvyyden vuoksi todetaan, että vuokralainen on tietoinen ja hyväksyy sen, että
AH-korttelialueen tontille toteutetaan yhteiskerhotilaa asemakaavan
muutokseen merkitty kerrosalamäärä (1 185 k-m²) riippumatta siitä, mitä
asemakaavan edellyttämä yhteiskerhotilavelvoite 0,5 % tontin asemakaavaan
merkitystä asuntokerrosalasta laskennallisesti ja määrällisesti tuottaa mainittua
yhteiskerhotilaa.

                            Tarkemmat tiedot ja ehdot ilmenevät vuokrausehdoista

Maaperätiedot

Vuokranantaja ilmoittaa, että vuokra-alue on ollut osa entistä
maaliikennekeskuksen aluetta, joka on merkitty valtakunnalliseen maaperän
tilan tietojärjestelmään. Järjestelmän kohderaportti (02.02.2022) on tämän
vuokrasopimuksen liitteenä.

Maaliikennekeskuksen alueen maaperä on puhdistettu ympäristöviranomaisen
päätöksen (HEL 2016-008455, 19.8.2016) mukaisesti. Puhdistustoimenpiteistä



on laadittu raportti (Metsälän maaliikennekeskuksen alue, Toimenpideraportti,
FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy, 16.1.2017). Helsingin ympäristökeskus on
31.1.2017 antanut kunnostustyöstä lausunnon, jonka mukaan alue on
puhdistettu em. päätöksen mukaisesti. Koska kunnostusalueelle on jäänyt
kynnysarvon ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, on lausunnon mukaan alueella
tehtävistä kaivutöistä ilmoitettava ympäristöviranomaiselle. Lisäksi
kunnostuksen loppuraportti ja ympäristöviranomaisen tarkastuskirje tulee liittää
alueelle rakennettavan rakennuksen huoltoasiakirjoihin. Vuokralainen vastaa
em. toimenpiteistä.

Alueella on tehty kunnostuksen jälkeen lisätutkimuksia (Metsälän entisen
maaliikennekeskuksen alueen ympäristötekniset tutkimukset, Koontiraportti,
FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy, 22.10.2018). Lisäksi osassa Postipuiston
kaava-aluetta on todettu pohjavedessä kloorattuja hiilivetyjä.

Mikäli vuokra-alueella ilmenee tarvetta maaperän tai pohjaveden
puhdistamiseen, vuokralainen on velvollinen välittömästi ottamaan yhteyttä
vuokranantajaan (Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit -palvelu, Kati Valkama,
puhelin 09 310 36573). Vuokranantaja korvaa vuokralaiselle pilaantumisen
puhdistamisesta aiheutuneet tavanomaisiin maarakennuskustannuksiin nähden
ylimääräiset kustannukset, mikäli korvattavista toimenpiteistä ja kustannuksista
on sovittu vuokranantajan kanssa ennen toimenpiteisiin ryhtymistä. Selvyyden
vuoksi todetaan, että alemman ohjearvon alittavista haitta-ainepitoisuuksista
aiheutuvia toimenpiteitä tai kustannuksia ei pidetä tässä tarkoitettuna
pilaantuneen maaperän puhdistamisena.

Vuokranantaja ei vastaa maaperän eikä veden puhdistamisesta aiheutuvasta
viivästymisestä, eikä viivästyksestä johtuvista vahingoista, haitoista eikä
kustannuksista, joita vuokralaisen hankkeelle saattaa aiheutua.

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus pilaantuneesta maaperästä
ja vedestä on voimassa siihen asti, kun kaikki vuokra-alueelle rakennettavat
rakennukset ovat asemakaavan nro 12475 ja tämän vuokrasopimuksen
käyttötarkoituksen mukaisesti ensimmäisen kerran viranomaisen toimesta
hyväksytty käyttöönotettavaksi, kuitenkin enintään viisi vuotta vuokrasuhteen
alkamisesta lukien. Tämän jälkeen vuokralainen vastaa pilaantumisesta ja siitä
aiheutuvista kustannuksista.

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus ei koske vuokralaisen tai
vuokralaisen lukuun toimineen toiminnasta ennen vuokrasuhteen alkamista
aiheutunutta pilaantumista. Edellä mainittu ei myöskään koske vuokra-aikana
aiheutunutta pilaantumista riippumatta sen aiheuttajasta.

Vuokranantajalla on oikeus asentaa vuokra-alueelle orsi- ja pohjaveden sekä
huokoskaasun tarkkailuputkia. Putkien sijainnista sovitaan vuokralaisen kanssa.
Tarkkailun toteuttamisesta ja putkien pitämisestä vuokra-alueella ei makseta



erillistä korvausta.

Rasitteet ja yhteisjärjestelyt

Vuokra-aluetta koskee 5.8.2024 allekirjoitettu sopimus rasitteenluonteisista
oikeuksista. Tämä sopimus liitetään osaksi myös nyt valmisteltavaa tontin
17114/12 vuokrausta.

Vuokrasopimukseen sisällytetään joka tapauksessa yleinen rasite-ehto, jonka
mukaan vuokralainen on osaltaan velvollinen sopimaan vuokra-alueen ja sitä
ympäröivien kiinteistöjen (ml. kadut ja muut yleiset alueet) tai niille sijaitsevien
rakennusten toteuttamisen tai käytön mahdollisesti edellyttämistä rasitteista.

Muuntamot ja jakokaapit

Ostaja on velvollinen tontin osalta selvittämään sähköverkosta vastaavalta
taholta (Helen Sähköverkko Oy) mainitun tahon alueelle sijoitettavien
toimintojen edellyttämät tila- ja muut tarpeet sekä ottamaan nämä tarvittaessa
huomioon hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa.

Ostaja on velvollinen Kaupungin niin vaatiessa korvauksetta sallimaan
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien muuntamotilojen sijoittamisen tontille.
Muuntamotila sijoitetaan omaan erilliseen rakennukseen tai maan tasolla
olevaan kerrokseen rakennuksen ulkoseinälle siten, että muuntamon ovi
avautuu suoraan ulos. Tällöin Ostaja on velvollinen erikseen sopimaan Helen
Sähköverkko Oy:n kanssa muuntamotilan suunnittelusta, rakentamisesta,
luovuttamisesta, käytöstä ja ylläpidosta sekä kustannuksista tavanomaisesti
noudatettavin ehdoin. Mikäli osapuolet eivät pääse asiassa sopimukseen, asian
ratkaisee Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –pavelu.

Kaupungin niin vaatiessa Ostaja on velvollinen kustannuksellaan toteuttamaan
tontille myös yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien jakokaappien tilat
talonrakentamisen yhteydessä. Sähkönjakelua palvelevat jakokaappi- ja
muuntamotilat on toteutettava Helen Sähköverkko Oy:n antamien ohjeiden
mukaisesti.

Ostaja on edelleen velvollinen korvauksetta sallimaan edellä mainittujen
muuntamoiden ja jakokaappien syvennysten tai vastaavien pitämisen,
käyttämisen, huoltamisen, korjaamisen ja uudistamisen tontilla ja sille
toteutettavissa rakennuksissa sekä huomioimaan tämän mainittujen tilojen
suunnittelussa.

Ostaja on velvollinen tarvittaessa kustannuksellaan tarkemmin sopimaan edellä
mainituista seikoista sekä tilojen toteuttamisesta ja ylläpidosta aiheutuvien



kustannusten jakamisesta yhdessä edellä mainitun tahon kanssa. Kaupungilla
tai sen määrämällä on oikeus korvauksetta erikseen sopia tämän oikeuden
luovuttamisesta kolmannelle.

Kaupunki ei vastaa mistään edellä mainituista seikoista Ostajalle tai
kolmannelle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä
kustannuksista. Edellä mainituissa tilanteissa Ostajalle ei myöskään aiheudu
korvausvelvollisuutta Kaupunkia kohtaan. Lisäksi Kaupungilla on velvollisuus
antaa Ostajan hankkeelle toteutussopimuksen ja kiinteistökaupan
esisopimuksen ehtojen mukaisesti lisäaikaa, mikäli yhdyskuntateknistä huoltoa
palvelevien muuntamotilojen tai jakokaappien toteuttamisen vuoksi Ostajan
hanke viivästyy.

Yhdyskuntatekniset laitteet ja vastaavat

Ostaja on velvollinen kaupungin niin vaatiessa korvauksetta sallimaan
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien muuntamotilojen sijoittamisen tontille.
Muuntamotila sijoitetaan omaan erilliseen rakennukseen tai maan tasolla
olevaan kerrokseen rakennuksen ulkoseinälle siten, että muuntamon ovi
avautuu suoraan ulos. Tällöin ostaja on velvollinen erikseen sopimaan Helen
Sähköverkko Oy:n kanssa muuntamotilan suunnittelusta, rakentamisesta,
luovuttamisesta, käytöstä ja ylläpidosta sekä kustannuksista tavanomaisesti
noudatettavin ehdoin. Mikäli osapuolet eivät pääse asiassa sopimukseen, asian
ratkaisee maaomaisuuden kehittäminen ja tontit - palvelu.

Lisäksi ostaja on velvollinen tontin osalta selvittämään sähköverkosta,
kaukolämmöstä ja kaukojäähdytyksestä vastaavilta tahoilta,
kaupunkiympäristön rakennetun omaisuuden hallinta palvelulta, Helsingin
seudun liikenteeltä ja HSY Vesihuollolta mainittujen tahojen alueelle
sijoitettavien toimintojen edellyttämät tila- ja muut tarpeet sekä ottamaan nämä
tarvittaessa huomioon hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa.

Kaupungin niin vaatiessa ostaja on velvollinen kustannuksellaan toteuttamaan
tontille myös yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien jakokaappien tilat,
katuvalaistuksen ja raitiovaunujen sähkönjohtimien riippurakenteiden
edellyttämät upotetut johtovaraukset ja tartunnat katu- ja julkisivuilla sekä muut
vastaavat mahdollisesti yleistä tarvetta palvelevat yhdyskuntatekniset laitteet ja
rakenteet ym. talonrakentamisen yhteydessä. Sähkönjakelua palvelevat
jakokaappi- ja muuntamotilat on toteutettava Helen Sähköverkko Oy:n antamien
ohjeiden mukaisesti. Suunnittelussa ja toteutuksessa on tällöin noudatettava
näiden tilojen ja rakenteiden ym. tulevien käyttäjien antamia ohjeita sekä
määräyksiä.

Ostaja on edelleen velvollinen korvauksetta sallimaan edellä mainittujen
jakokaappien syvennysten, katuvalaistuksen ja raitiovaunujen sähkönjohtimien



riippurakenteiden edellyttämien upotettujen johtovarauksien ja tartuntojen sekä
muiden vastaavien kunnallisteknisten johtojen, laitteiden, laitteistojen ja
kiinnikkeiden tai vastaavien pitämisen, käyttämisen, huoltamisen, korjaamisen
ja uudistamisen Tontilla ja sille toteutettavissa rakennuksissa sekä
huomioimaan tämän mainittujen tilojen suunnittelussa. Ostaja on velvollinen
tarvittaessa kustannuksellaan tarkemmin sopimaan edellä mainituista seikoista
sekä tilojen toteuttamisesta ja ylläpidosta aiheutuvien kustannusten jakamisesta
yhdessä edellä mainittujen tahojen kanssa. Kaupungilla on oikeus korvauksetta
erikseen sopia tämän oikeuden luovuttamisesta kolmannelle.

Kaupunki ei vastaa mistään edellä mainituista seikoista ostajalle mahdollisesti
aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä kustannuksista.

Yhteiskäyttöinen piha-alue

Ostaja on velvollinen korvauksetta sallimaan asemakaavan muutokseen nro
12475 mukaan korttelin 17114 piha-alueen käyttämisen läpikulkuyhteyksineen
osana tonttien yhteistä piha-aluetta, sallimaan mainittujen tonttien asukkaiden
oleskelun ja liikkumisen tontilla, sekä rakentamaan ja pitämään piha-alueen
kustannuksellaan kunnossa ja puhtaana, talvikunnossapito mukaan lukien.

Korttelin 17114 tontit ovat velvollisia keskenään sopimaan mainitun
yhteiskäyttöisen piha-alueen toteuttamisesta, käytöstä, ylläpidosta,
korjaamisesta ja uusimisesta sekä kustannusten jakamisesta. Ellei muuta
perustetta sovita, kustannukset jaetaan tonttien kesken asemakaavaan
merkittyjen pääkäyttötarkoitusten mukaisten kerrosalamäärien (k-m²)
mukaisessa suhteessa.

Johdot, viemärit, laitteet ja niiden siirrot

Tontilla sijaitsee tai saattaa sijaita käytössä olevia kunnallisteknisiä johtoja,
viemäreitä, laitteita tai vastaavia, kuten valopylväitä, valaisimia, jakokaappeja tai
liikenteen ohjauslaitteita. Ostaja on velvollinen kustannuksellaan erikseen
selvittämään tontin johtotiedot ennen rakentamisen aloittamista.

Ostaja on velvollinen korvauksetta sallimaan mainittujen kunnallisteknisten
johtojen, viemäreiden ja laitteiden tai vastaavien rakentamisen, pitämisen,
käyttämisen, huoltamisen ja uudistamisen tontilla.

Mikäli tontin asemakaavan mukainen rakentaminen ja / tai käyttö edellyttää
mainittujen käytössä olevien kunnallisteknisten johtojen tms. siirtämistä, Ostaja
on velvollinen sopimaan mainittujen kunnallisteknisten johtojen tms.
siirtämisestä myyjän (Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –pavelun) sekä po.



johtojen omistajien kanssa. Johtosiirtoehdot sekä rakenteiden ja / tai laitteiden
tai vastaavien siirtoehdot määrittelee niiden omistaja. Edellä mainitut siirrot
tulee ottaa huomioon rakentamisen aikatauluissa ja vaiheistuksissa niin, ettei
haitallisia käyttökatkoksia synny.

Lisäksi Ostaja on velvollinen sopimaan Kaupungin (Maaomaisuuden
kehittäminen ja tontit –pavelu) kanssa johtosiirtojen tms. tilaamisesta ja siirroista
aiheutuvista kustannuksista. Kaupunki vastaa mainitussa tilanteessa
siirtokustannuksista edellyttäen, että Kaupungille osoitetaan kaupungin
sisäisesti varat mainittuihin siirtoihin.

Mikäli Kaupungille (myyjälle) ei osoiteta mainitussa tilanteessa määrärahoja,
Kaupunki ja Ostaja neuvottelevat siirtomenettelystä, jossa Ostaja tilaa johtojen,
viemäreiden, laitteiden tai muiden vastaavien siirron niiden omistajalta tai sopii
siirrosta niiden omistajien kanssa. Tällöin Kaupunki (myyjä) hyvittää siirron
jälkeen Ostajalla siirtomenettelystä aiheutuneet toteutuneet kohtuulliset
siirtokustannukset tontin kauppahinnasta tai muulla Kaupungin esittämällä
tavalla.

Kaupungilla tai sen määräämällä on oikeus korvauksetta erikseen sopia tämän
oikeuden luovuttamisesta kolmannelle.

Kaupunki ei vastaa mistään Ostajalle eikä kolmannelle aiheutuvista vahingoista,
haitoista eikä kustannuksista, mikäli Ostajan hankkeen rakentamisen
aloittaminen, rakentaminen tai käyttöönotto viivästyy käytössä olevien
kunnallisteknisten johtojen, viemäreiden, laitteiden tai vastaavien mahdollisten
siirtojen vuoksi tai jos Ostaja joutuu tämän vuoksi suorittamaan väliaikais- tai
muita järjestelyjä tontin osalta. Edellä mainituissa tilanteissa Ostajalle ei
myöskään aiheudu korvausvelvollisuutta Kaupunkia kohtaan. Lisäksi
Kaupungilla on velvollisuus antaa Ostajan hankkeelle toteutussopimuksen ja
kiinteistökaupan esisopimuksen ehtojen mukaisesti lisäaikaa, mikäli
kunnallisteknisten johtojen, viemäreiden, laitteiden tai vastaavien mahdollisten
siirtojen tai muiden em. väliaikaisjärjestelyiden vuoksi Ostajan hanke viivästyy.

Vuokrausperiaatteet

Kiinteistökaupan esisopimuksen mukaan tontin lyhytaikaisessa vuokrauksessa
käytetään vuokran määräytymisen perusteena kauppahinnan
osalta noudatettavia rakennusoikeuden (euroa/k-m²) seuraavia arvoja:
Tontin 17114/12 (4 010 k-m²) asuintilan yksikköhinta on 925 euroa/
k-m².

Kaupunginvaltuuston päätöksen 1.10.1980 (asia 18) mukaisesti asuntotontin
vuosivuokra on 4 % sen laskennallisesta hinnasta.



Maanvuokra

Edellä mainituilla perusteilla tontin vuokraushinta määräytyy seuraavasti:

k-m2
e/k-m2

(ind. 100)
Alkuvuosivuokra e
(ind. 2296)

4 010 925 148 370,00

Asuintilat 4010 k-m² x 925 e/k-m² x 4%

Maanvuokra vuokra-ajalta (lyhytaikainen)

Kiinteistölautakunnan päätöksen 18.12.2001 (950 §) mukaan tontin
lyhytaikaisesta vuokrauksesta rakennusluvan hakemista varten peritään
vuokraa kahdelta kuukaudelta.

Tällöin tontin vuokra on koko vuokra-ajalta 24 728 euroa (148 370 : 6).

Mikäli vuokralaiselle myöhemmin annetaan erillisellä kirjallisella ilmoituksella
oikeus myös muihin toimenpiteisiin kuin rakennusluvan hakemiseen (kuten
esimerkiksi maanrakennustöiden aloittamiseen) peritään vuokraa jokaiselta
kuukaudelta.

Tällöin tontin vuokra on 12 364 euroa / kuukausi (148 370 : 12).

Vuokra-aika

Vuokra-aika alkaa 1.9.2024 ja päättyy 31.8.2025.

Rekisteröinti

Rakennusliike Evälahti Oy (Y-tunnus 0158992-9) on merkitty kaupparekisteriin
07.01.1955.

Lisäehdot

Muutoin ehdot ovat asemakaavasta ilmeneviä, rahoitus- ja hallintamuotoon
liittyviä tai vakioluonteisia.


